Председателю Лидского райисполкома
Сидорова Василия Геннадьевича_______

(фамилия, имя, отчество заявителя)

____________________________________________________
проживающий по адресу: г. Лида,_______                   ул. Советская, д.15, кв.2_______________

телефон д.т.55-99-87, м.т.80296598134__
             (указать домашний, мобильный (если таковые имеются))
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать предварительное разрешение (согласие) на совершение сделок, противоречащих интересам или влекущих уменьшение имущества, подопечного  Васильева Геннадия Петровича, 1950 года рождения,
               _____
__

                                  (фамилия, имя, отчество несовершеннолетнего, год рождения)

продажу       легковой  автомобиль «Audi A4», гос. номер 5141 АЕ-4_____________

(описание предполагаемой сделки)

__________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________ .

В случае положительного результата, денежные средства, вырученные в результате совершения сделки будут перечислены на счет                                                    № BY10 АКВВ 3014 0000 1740 2422 0007 ,   открытый    на    имя   подопечного   в

                             (номер счета)
кредитном учреждении      _ОАО «Белинвестбанк»____________________________
                                                                        (наименование кредитного учреждения)

Причины совершения предполагаемой сделки деньги, вырученные от продажи транспортного средства, будут положены на счет, открытый на имя Васильева Г.П. в кредитном учреждении.____________________________________

К заявлению прилагаю документы:

	- копия технического паспорта транспортного средства_  _________________
- копия договора об открытии банковского  счета на имя Васильева Г.П._____

           05.07.2010                                                                                              Сидоров

                       (дата)                                                                                                                                                                         (подпись)